ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI – UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROSSIONAL (COREMU)

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

  COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO - CPPS

EDITAL Nº 030/2020

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL 2020
VAGAS PARA SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA - PRIMEIRA FASE

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital

COREMU nº 01/2020 do Processo Seletivo para o Ingresso nos Programas de Residência Multiprofissional 2020, nas categorias profissionais de Enfermagem, Fisioterapia

e Odontologia, torna público o Resultado Preliminar da Primeira Fase (Prova Objetiva), de caráter classificatório e eliminatório.

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE - ENFERMAGEM

Class. Ins. NOME

Conhecimentos

Básicos sobre o

Sistema Único de

Saúde (SUS)

 Conhecimentos

Específicos sobre o

Programa de Saúde da

Família e Comunidade

 Conhecimentos

Específicos

Categoria

Profissional

 TOTAL

1ª FASE
SITUAÇÃO

1º 1723  SARA RODRIGUES ARAUJO 25,0 9,0 9,0 43,0 Aprovado(a) 2ª Fase

2º 1746  JULIA RIBEIRO RODRIGUES 27,0 6,0 6,0 39,0 Aprovado(a) 2ª Fase

3º 1728  THAÍS DE ANDRADE LINO DA SILVA  21,0 8,0 8,0 37,0 Aprovado(a) 2ª Fase

3º 1738  DANIELA BEZERRA SIRTOLI 23,0 7,0 7,0 37,0 Aprovado(a) 2ª Fase

3º 1727  DARLANNE PEREIRA FELIZARDO 25,0 6,0 6,0 37,0 Aprovado(a) 2ª Fase

6º 1758  GIOVANA ALVES PEREIRA 20,0 8,0 6,0 34,0 Aprovado(a) 2ª Fase

6º 1735  JHENYFER ALVES RIBEIRO 22,0 7,0 5,0 34,0 Aprovado(a) 2ª Fase

- 1731  CALEBE JOSÉ DA CRUZ 20,0 8,0 5,0 33,0 Eliminado(a) - Item 10.1.2.

- 1763  ELISANGELA MARINHO DUARTE DE SANTANA 20,0 7,0 5,0 32,0 Eliminado(a) - Item 10.1.2.

- 1748  LORRAYNE CAROLINE MARTINS 20,0 5,0 4,0 29,0 Eliminado(a) - Item 10.1.2.

- 1762  DÉBORA DE SOUZA VIEIRA 14,0 4,0 5,0 23,0 Eliminado(a) - Item 10.1.1.

- 1764  MARCIANA DA SILVA COÊLHO 13,0 1,0 7,0 21,0 Eliminado(a) - Item 10.1.1.

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – FISIOTERAPIA

Class. Ins. NOME

Conhecimentos

Básicos sobre o

Sistema Único de

Saúde (SUS)

 Conhecimentos

Específicos sobre o

Programa de Saúde da

Família e Comunidade

 Conhecimentos

Específicos

Categoria

Profissional

 TOTAL

1ª FASE
SITUAÇÃO

1º 1722  PRICILA ZANCANELLA 22,0 7,0 2,0 31,0 Aprovado(a) 2ª Fase

- 1724  LEIVIA LIMA DE MORAIS 16,0 4,0 3,0 23,0 Eliminado(a) - Item 10.1.1.

SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – ODONTOLOGIA

Class. Ins. NOME

Conhecimentos

Básicos sobre o

Sistema Único de

Saúde (SUS)

 Conhecimentos

Específicos sobre o

Programa de Saúde da

Família e Comunidade

 Conhecimentos

Específicos

Categoria

Profissional

 TOTAL

1ª FASE
SITUAÇÃO

1º 1743 FERNANDA KAROLINE ARRUDA PAMPLONA 20,0 7,0 5,0 32,0 Aprovado(a) 2ª Fase

2º 1745 LARA CHRYSTINY MARQUES STIVAL METZKA 18,0 4,0 8,0 30 Aprovado(a) 2ª Fase

3º 1755  STHEFANE SIMÃO SOUSA 17,0 6,0 6,0 29 Aprovado(a) 2ª Fase

- 1721  MYLENA DIAS COUTINHO 13,0 5,0 4,0 22,0 Eliminado(a) - Item 10.1.1.

- 1766  ANA MARIA SILVA DE PAULA CÂNDIDO 11,0 3,0 4,0 18,0 Eliminado(a) - Item 10.1.1.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 12 de março de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG
Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Portaria/Reitoria nº 74/2018